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Tipo de Comprobante:

I-Ingreso

regmen:  601-General de Ley Personas Morales

método de Page:  PUE-Pago en una sola exhibicién

Formade Page:  28-Tarjeta de débito

Nombre:

RF.C.:

Domicilio:

Colonia:

Uso CFDI:

Régimen:

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

EJERCITO NACIONAL 769-, C.P.: 11520

Granada

G03-Gastos en general

622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras

COT-3585
e CANT  Save DESCRIPCION
39121700 10 ¥ REDUCCION BUSHING 3/4 A 1/2
31163100 10 57 CONECTOR GLANDULA DE PLASTICO NEGRO 1/2
31162414 20 {9 ABRAZADERA UNICANAL 3/4
31162414 20 {9 ABRAZADERA UNICANAL 1"

CANTIDAD CON LETRA

(SEISCIENTOS CUARENTA 'Y OCHO PESOS 50/100 MN)

DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE CODISTRIMEX COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA
DE MEXICO EN ESTA CIUDAD O EN CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA EL DIA 03/04/2025 LA CANTIDAD DE
$ 648.50 (SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 50/100 MN) VALOR DE LAS MERCANCIAS O SERVICIOS
RECIBIDOS A MI ENTERA CONFORMIDAD. ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL
DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SUS ARTICULOS 172 Y 173 PARTE FINAL POR NO SER PAGARE
DOMICILIADO Y ARTICULOS CORRELATIVOS QUEDA CONVENIDO QUE EN CASO DE MORA, EL PRESENTE TITULO
CAUSARA UN INTERES DEL 2.5% MENSUAL

FIRMA

Sello Digital del CFDI

Sello SAT

||1.1|7886E6A9-C2C8-4AB5-89BB-31D52A5B8EA0|2025-04-

FACTURA CFDI - VERSION 4.0

2385

Folio Fiscal:

7886E6A9-C2C8-4AB5-89BB-31D52A5B8EAQ

No. Certificado SAT:

00001000000705928441

No. Certificado:

00001000000508608215

Fecha Certificacion:

2025-04-03T12:00:14

Expedido en: CD. MEXICO , MEXICO, a 2025-04-03T12:00:03

Localidad:

Estado:

Municipio

Pais:

Exportacion:

Moneda:

Tipo de Cambio:

Ciudad de México
Ciudad de México
Miguel Hidalgo
México

P. UNIT.
$9.716
$11.397
$8.146552

$9.25

Subtotal
I.V.A.
Total

aTVLU+qiOYIKg6UhixM7exsixOhMKQQcJbmbOK+uGsaXTtluglg632moEB5BQOhqY6QWUEKEJINa3/rIRkq1xTZcP4jA==|00001000000705928441||

01
MXN
1.000000

IMPORTE
$97.16
$113.97
$162.93

$185.00

$ 559.06
$89.44
$ 648.50

Este documento es unarepresentacion impresa de un CFDI
AASP4VTSRNFSGPtXDYXgazZ50fLVgGjT8SoBDG+ySZxqrg109bFhk0ZFE6hRVWY4Q8Es56RqSusZCBPyQz1XKIlugRV5fdjusMe8aeXimt7kCkT50ghITMaBSDIR1IsuPkGGgfl+8TU
ygpp/E6tviwshOgkm6seSuRh7TdpaVITyafowlHApBCa5k63YEzBxAi8uDLzeY CEYWP20Jnh3UXJf1LiCWdPftXyhmIDFTVIVWGwkyyN2tZ2fbQcBuS6aTVLU+qiOYIKg6UhixM7exsi
XxOhMKQQcJbmbOK+uGsaXTtlug1g632moEB5BQOhqY6QWUEKEJINa3/HRkq1XTZcP4jA==

FEyeDDV3Lv6bVKd+A+Z8vcc8X88sDS5fRxfuzju6gThEWPtXrcGD/JHLXXC+SUQ5XEsqlirl+HOudrpRLgSdIsi91BHZmsu/yJBITFB3A5B3MAFQV39AG4KUsBYBRH2Jf5DUSKFCPT
4HSZtGVc+IFtFNNLCSZ1gnrtvOzeKevpduXjXcZMhDfT7uiLmirlTjTCfHOs6B8HNxrgnY065dHOSQbZIRNZndOrBjOrkBsGWWVFU4h0atOaGu6as9c62Q47qydfeGclfrcsr6dEVoJ9q
7IvxXU2Is+f8UNZHJIA/20P/dgE0TKEHDfljLFLZt5ZIJFuXEnMOaWectzl/BzNTzhw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

03T12:00:14|PPD101129EA3|AASP4vTSRNFSGPtXDYXgazZ50fLVgGjT8SoBDG+ySZxqrgl09bFhk0ZF6hRVWY4Q8Es56RqSusZCBPyQz1XKlugRV5fdjusMe8aeXimt7kCkT5oghl
TMaBSDIR1IsuPkGGgfl+8TUygpp/E6tviwshOgkm6seSuRh7TdpaVITyafowlHApBCa5k63YEzBxAi8uDLzeYCEYWP20Jnh3UXJf1iCWdPftXyhmIDFTVIVWGwkyyN2tZ2fbQcBuS6

Paginaldel



